
ZARZĄDZENIE NR 96/2019
BURMISTRZA PRZASNYSZA

z dnia 30 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok

Na podstawie art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 869) oraz § 8 pkt 3 Uchwały Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu z dnia 13 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. W budżecie miasta na 2019 rok zatwierdzonym uchwałą Nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Przasnyszu 
z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Miasta Przasnysza na 2019 rok 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami nr 1,  2, 3 i 4. 

§ 2. 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta o kwotę 313.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, które po 
zmianach wyniosą 81.739.973,33 zł,  w tym:

- dochody bieżące – 77.836.409,42 zł,

- dochody majątkowe – 3.903.563,91 zł.

2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 235.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3, które po zmianach wyniosą 19.467.916,44 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się wydatki budżetu miasta o kwotę 313.003,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, które po 
zmianach wyniosą 85.337.676,82 zł, w tym:

- wydatki bieżące – 69.618.720,99 zł,

- wydatki majątkowe -  15.718.955,83 zł.

2. Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych miastu 
ustawami o kwotę 235.583,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, które po zmianach wyniosą 19.467.916,44 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

 

Burmistrz Przasnysza

Łukasz Chrostowski

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 96/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 30 sierpnia 2019 r.  

Zmiany w planie dochodów budżetowych na 2019 rok 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 243 491,00 11 385,00 254 876,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 291,00 11 385,00 185 676,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

174 241,00 11 385,00 185 626,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

86 319,00 28 198,00 114 517,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 198,00 28 198,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 28 198,00 28 198,00 

852   Pomoc społeczna 2 211 033,00 77 420,00 2 288 453,00 

 85216  Zasiłki stałe 400 600,00 68 564,00 469 164,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

400 600,00 68 564,00 469 164,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

185 813,00 8 856,00 194 669,00 

  2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

11 160,00 8 856,00 20 016,00 

855   Rodzina 18 382 445,00 196 000,00 18 578 445,00 

 85504  Wspieranie rodziny 455 000,00 196 000,00 651 000,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

455 000,00 196 000,00 651 000,00 

  
Razem, w tym: 81 426 970,33 313 003,00 81 739 973,33 

dochody bieżące 77 523 406,42 313 003,00 77 836 409,42 

dochody majątkowe 3 903 563,91 0,00 3 903 563,91 

   

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 96/2019 
Burmistrza Przasnysza 
z dnia 30 sierpnia 2019 r.     

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2019 r. 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 6 153 568,51 11 385,00 6 164 953,51 

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 241,00 11 385,00 185 626,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 607,66 9 516,05 145 123,71 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 310,96 1 635,81 24 946,77 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

3 322,38 233,14 3 555,52 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

86 319,00 28 198,00 114 517,00 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 198,00 28 198,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 200,00 13 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 630,01 2 630,01 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

0,00 237,60 237,60 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00 5 250,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 079,79 5 079,79 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,60 1 100,60 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
411 900,00 0,00 411 900,00 

 75495  Pozostała działalność 174 500,00 0,00 174 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 34 000,00 -2 500,00 31 500,00 

  4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
11 000,00 2 500,00 13 500,00 

801   Oświata i wychowanie 25 188 742,78 0,00 25 188 742,78 

 80101  Szkoły podstawowe 12 422 304,62 -2 500,00 12 419 804,62 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 264 700,00 2 000,00 266 700,00 

  4260 Zakup energii 397 000,00 -2 500,00 394 500,00 

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 1



  4270 Zakup usług remontowych 65 000,00 -2 000,00 63 000,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
459 095,31 2 500,00 461 595,31 

  4260 Zakup energii 23 500,00 2 500,00 26 000,00 

 80104  Przedszkola  6 196 952,68 0,00 6 196 952,68 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -1 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 20 600,00 1 000,00 21 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -500,00 500,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 
5 200,00 500,00 5 700,00 

 80110  Gimnazja 1 889 117,48 0,00 1 889 117,48 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 190 000,00 -850,00 1 189 150,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 240 000,00 850,00 240 850,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

557 469,89 0,00 557 469,89 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 207,02 -5 000,00 227 207,02 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 400,00 2 000,00 5 400,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 10 600,00 3 000,00 13 600,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych 

1 072 663,64 0,00 1 072 663,64 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 800,00 -10 000,00 50 800,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 30 000,00 10 000,00 40 000,00 

852   Pomoc społeczna 4 904 696,00 77 420,00 4 982 116,00 

 85216  Zasiłki stałe 400 600,00 68 564,00 469 164,00 

  3110 Świadczenia społeczne 400 600,00 68 564,00 469 164,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 530 123,00 10 362,00 1 540 485,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 960 000,00 3 000,00 963 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 173 800,00 6 000,00 179 800,00 

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 2



  4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
28 650,00 1 362,00 30 012,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 
452 913,00 -1 506,00 451 407,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 141 608,00 7 550,00 149 158,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 686,00 1 306,00 58 992,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 226 503,00 -10 362,00 216 141,00 

855   Rodzina 18 944 531,75 196 000,00 19 140 531,75 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 823,00 -1 000,00 7 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia społecznego 

7 048 000,00 0,00 7 048 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 250,00 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 -250,00 250,00 

 85504  Wspieranie rodziny 539 796,00 196 000,00 735 796,00 

  3110 Świadczenia społeczne 440 400,00 189 600,00 630 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 928,00 5 340,00 85 268,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 186,00 930,00 15 116,00 

  4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 

Osób Niepełnosprawnych 

1 078,00 130,00 1 208,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 555 881,75 0,00 555 881,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 -200,00 15 800,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00 

Razem, w tym: 85 024 673,82 313 003,00 85 337 676,82 

Wydatki bieżące 69 305 717,99 313 003,00 69 618 720,99 

Wydatki majątkowe 15 718 955,83 0,00 15 718 955,83 

 

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 3



 Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 96/2019 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
 

 

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 174 241,00 11 385,00 185 626,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 241,00 11 385,00 185 626,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

174 241,00 11 385,00 185 626,00 

 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

86 319,00 28 198,00 114 517,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 198,00 28 198,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 28 198,00 28 198,00 

 

855   Rodzina 18 135 404,00 196 000,00 18 331 404,00  

 85504  Wspieranie rodziny 455 000,00 196 000,00 651 000,00  

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

455 000,00 196 000,00 651 000,00 

 

 
Razem: 19 232 333,44 235 583,00 19 467 916,44  

 

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 1



  Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 96/2019 
Burmistrza Przasnysza  
z dnia 30 sierpnia 2019 r.  
 

  
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań zleconych na 2019 rok 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

750   Administracja publiczna 174 241,00 11 385,00 185 626,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 174 241,00 11 385,00 185 626,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 135 607,66 9 516,05 145 123,71  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 310,96 1 635,81 24 946,77  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

3 322,38 233,14 3 555,52 
 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 
oraz sądownictwa 

86 319,00 28 198,00 114 517,00 
 

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 0,00 28 198,00 28 198,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 200,00 13 200,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 630,01 2 630,01  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

0,00 237,60 237,60 
 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 250,00 5 250,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 5 079,79 5 079,79  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 700,00 700,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 100,60 1 100,60  

855   Rodzina 18 135 404,00 196 000,00 18 331 404,00  

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 612 000,00 0,00 10 612 000,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 823,00 - 1 000,00 7 823,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 1 000,00 7 000,00  

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 
 

7 024 000,00 0,00 7 024 000,00 

 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 250,00 450,00  

  4430 Różne opłaty i składki 500,00 - 250,00 250,00  

 85504  Wspieranie rodziny 455 000,00 196 000,00 651 000,00  

  3110 Świadczenia społeczne 440 400,00 189 600,00 630 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 450,00 5 340,00 13 790,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 706,00 930,00 2 636,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

240,00 130,00 370,00 

 

Razem: 19 232 333,44 235 583,00 19 467 916,44 

 

Id: C9AAE059-9A1A-4D2B-BDCD-663A633324C0. Podpisany Strona 1




